(Troškovi reprezentacije)

Ukupni troškovi za reprezentaciju i poklone za sve organe iz člana 1. ove odluke u skladu sa
Budžetom Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona”, broj: 21/23), ne mogu preći iznos od 56.000,00 KM (slovima: pedesetšesthiljada
konvertibilnih maraka).

Član 4.
(Provođenje Odluke)

Za provođenje ove odluke zadužuju se sva ministarstva i druga tijela kantonalne uprave.

Član 5.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenim novinama